Администрация
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2013                                                                             № 19

с.Коурак

«Об организации работ по санитарной уборке и благоустройству территорий населенных пунктов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в весенний период 2013 года»

          В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния и благоустройства территорий населенных пунктов Коуракского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области  после зимнего периода и весеннего паводка,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрации Коуракского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области
Постановляет:

        1. Утвердить планы мероприятий по весенней уборке и благоустройству населенных пунктов входящих в состав поселения до 01 мая 2013 года.
        2. Предложить организациям независимо от организационно-  правовых форм  и форм собственности  выполнить работы по весенней уборке закрепленных за ними территорий до 01 мая 2013 года.
        3. Установить 26 апреля 2013 года днем санитарной уборки территорий населенных пунктов Коуракского сельсовета  Тогучинского района.
       4. Организовать участие населения по месту жительства в весенней уборке и работах по благоустройству.
       5. Запретить сжигание листвы и собранного мусора на придомовых территориях и улицах поселений.
       6.Контроль по исполнению настоящего  постановления оставляю за собой.
       7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании «Коуракский вестник».

Глава администрации                                              В.А. Шитов